
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа № 11 имени Героев воинов-интернационалистов 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18.01.2021 года                                              № 15 – од 

 

 

   «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению обучающихся учебными изданиями 

на 2021-2022 учебный год» 

 

             В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения обучающихся учебными 

изданиями в 2021-2022 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению обучающихся учебными изданиями в 2021-

2022 учебном году (приложение № 1). 

2. Латыповой Е.И., ответственной за работу с сайтом, разместить данный приказ на сайте 

ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска в срок до 31.01.2021 года. 

3. В своей детальности по обеспечению обучающихся учебными изданиями на 2021-2022 

учебный год всем работникам ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска руководствоваться 

соответствующим планом мероприятий. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Лентину О.В. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                               Н.Б. Левина 

г. Новокуйбышевска 

 

 

С приказом ознакомлены: 

___________Куликова Н.А. 

___________Латыпова Е.И. 

___________ Лентина О.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 11 имени Героев воинов-интернационалистов 
    города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

13.01.2021 года                                             № 7– од 

 
 

   «Об утверждении Плана мероприятий по устранению нарушений, 

выявленных в ходе контрольных мероприятий по организации работы по 

предупреждению коррупции» 

            На основании приказа Поволжского управления министерства образования и 

науки Самарской области № 104 от 25.12.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

5. Утвердить план мероприятий по устранению нарушений, выявленных в 

ходе контрольных мероприятий по организации работы по 

предупреждению коррупции. 

6. Левиной Н.Б. обеспечить выполнение мероприятий плана в указанные 

сроки 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                  Н.Б. Левина 

г. Новокуйбышевска 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                   
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11                               
ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК                          

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

20.01.2020 года                                              № 28/1– од 

 

 

   «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению обучающихся учебными изданиями 

на 2020-2021 учебный год» 

 

             В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения обучающихся учебными 

изданиями в 2020-2021 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

8. Утвердить план мероприятий по обеспечению обучающихся учебными 

изданиями в 2020-2021 учебном году (приложение № 1). 

9. Латыповой Е.И., ответственной за работу с сайтом, разместить данный приказ 

на сайте ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска в срок до 31.01.2020 года. 

10. В своей детальности по обеспечению обучающихся учебными изданиями на 

2020-2021 учебный год всем работникам ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска 

руководствоваться соответствующим планом мероприятий. 

11. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Лентину О.В. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                               Н.Б. Левина 

г. Новокуйбышевска 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

___________Куликова Н.А. 

 

___________Латыпова Е.И. 

 

___________ Лентина О.В. 


		2021-06-22T10:53:25+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




